2024 donnant délégation au Président pour déterminer les tarifs, loyers et redevances ; 

ARRETE 

Article 1 : 
La tarification du module de préparation aux concours CAPES, CAPET, CAPLP, CAPEPS ET CRCPE porté par 
l’INSPÉ comme suit à compter de la rentrée universitaire 2025-2026 : 

856 € (huit cent cinquante-six euros) 

Article 2 : 
Le Directeur Général des Services et l’Agent Comptable de l’UCA sont chargés, chacun en ce qui le concerne, 
de l'exécution du présent arrêté. 

Fait à Clermont-Ferrand, 

#visa2# 

#signature# 

Modalités de recours :